- 1301 Propitiare...famulorum famularumque tuarum  
Missa pro salute uiuorum. Super oblata.
- 1302 Hanc igitur oblationem famulorum famularumque tuarum  
Missa pro salute uiuorum. Infra actionem
- 1303 Da famulis et famulabus tuis  
Missa pro salute uiuorum. Ad complendum
- 1393 Deus... famulorum famularumque tuarum  
Missa pro infirmum, Secreta
- 1433 Propitiare...animabus famulorum famularumque tuarum  
Missa plurimorum defunctorum. Oratio
- 1434 Hostias...animae famulorum famularumque tuarum  
Missa plurimorum defunctorum. Super oblatam
- 1435 Hanc igitur...animarum famulorum famularumque tuarum  
Missa plurimorum defunctorum. Infra actionem
- 1436 Inueniant ... animae famulorum famularumque tuarum illorum et illarum  
Missa plurimorum defunctorum. Ad complendum.
- 1437 Fidelium...animabus famulorum famularumque tuarum  
Item alia missa. Oratio
- 1438 Hostias...animabus famularum famularumque tuarum  
Item alia missa. Super obl.
- 1440 Animabus...famulorum famularumque tuarum illorum et illarum  
Item alia missa. Ad complendum
- 1441 Animabus...famulorum famularumque tuarum  
Item alia missa. Oratio
- 1443 Supplices...animabus famulorum famularumque tuarum  
Item alia missa. Ad complendum
- 1445 Pro animabus famulorum tuorum illorum et illarum  
Missa in cimitiriis. Super obl.
- 1446 Hanc igitur... famulorum et famularum illorum et illarum

Missa in cimitiriis. Infra actionem

- 1447 Deus...famulis uel famulabus tuis ill et ill.  
Missa in cimitiriis. Ad complendum.
- 1448 Sanctorum...famulis et famulabus tuis  
Missa pro salute uiuorum uel in agenda mortuorum. Oratio
- 1449 Propitiare...famulorum famularumque tuarum  
Missa pro salute uiuorum uel in agenda mortuorum. Super obl.
- 1450 Purificet...animabus famulorum famularumque tuarum  
Missa pro salute uiuorum uel in agenda mortuorum. Ad complendum
- 1736 UD...qui es ... famulorum famularumque tuarum  
In plurimorum defunctorum, Praefatio

### **Sacramentary of Gellone**

- 841 Hanc igitur oblationem famulorum famularumque tuarum  
Orat et pces de pascha anotina, Infra actionem
- 1213 Propiciare... famulorum famularumque tuarum  
Ebd VII post pentecosten, Secreta
- 1856 Propiciare.. . famulorum [et] famularumque tuarum  
Mis pro salute omniu uivorum, Secreta
- 1934 Memento domine famulorum famularumque tuarum  
Incipiunt Canon [actionis]
- 1956a Praetende... famulis et famolabus tuis  
Ora [quas] pro necessitatibus simul uiventibus et defunctis cantare debemus,  
Oratio
- 1956b Et animabus famulorum famularumque tuarum  
Ora [quas] pro necessitatibus simul uiventibus et defunctis cantare debemus,  
Oratio
- 1957 Suscipe... famulorum famularumque tuarum, Super oblata  
Ora [quas] pro necessitatibus simul uiventibus et defunctis cantare debemus
- 1958 Hanc igitur... famulos et famulabus tuis  
Ora [quas] pro necessitatibus simul uiventibus et defunctis cantare debemus, Infra